
TSKRP00B3EZY
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb„ občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/213

číslo smlouvy Zhotovitele: 200 425

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Rasnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
ICO: 03447286
DIČ: CZ03447286

B20059

V °bchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn

Bankovní spojem: PPF banka
č. ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Dhn ct Karl®m.PosPlšlíem. Ph.D., místopředsedou představenstva
rhL)r. Filipem Hajkem, členem představenstva
Ing, Martinem Pípou, členem představenstva

a.s.

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků
členové představenstva společně
místopředsedou představenstva.
Pn podpisu této Smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 6 mil Kč je oprávněn zastunnvat

profjng ÍSS!SpSST Udé'e"éh°

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jan Šesták, vedoucí odd. správy mostů
Pavel Černohorský, asistent vedoucího odd. správy mostů
Kamila Neumannová, řídící technik odd. správy mostů

jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

dále jako „Objednatel" nebo „TSK“

2. Zhotovitel: BM Construction, spol.

Sídlo:
- Modřany

ICO: 284 98 771
DIČ: CZ284 98 771

s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS v Praze, oddíl C vl 146028

č úk2m71O2435/2U700 redit CZ6Ch Republík and Slovakia

Osoby zmoonlnlÍS'"9
MiCha'em Pánk8m’ - na.elem a ředitelem společnosti

, a.s.

ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA
- ve věcech technických: Ing. Míchal Vrána
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Míchal Vrána

dále jen jako „Zhotovitel"

:as rrs v„ 'zsr* ie povinna smiumi s,ra-a

a to průkazným způsobem a bez

- 1



zbytečného odkladu. V případě, že
ke škodě ,

z dúvodu nedodržení nebo porušení tétn
. .

zavazuje se strana, která škodu způsobila
P

co k tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

povinnosti dojde
tuto nahradit bez zbytečného odkladu,

II.
Předmět smlouvy

„Čištění a pasport mostních závěrů - mosty západ"

i nSsss:

1.

Součástí plnění je dále:
- provedení pasportu mostních závěrů,
- projednání vydání DIR a realizace DIO odbornou firmou
- projednání a zajištěni potřebného záboru pro zřízeni staveniště ví. energetických zdrojů
- dodán, jednoho Refereniniho listu pro všechny objekty, s upřesněním netěsnosti jednotlivých

(dále jen „dílo").

2 Místo realizace díla: Oblast Praha západ - viz příloha - Seznam objektů.
3

» podmínek dohodnutých v této smlouvě
převezme a zaplatí za jeho iotovemdohodrmtou cenuH316 “ Že d°k°"fe"* *

4. Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu
a objednatelem o zajištění správy majetku
ve znění jejích dodatků.

5 afnřP1HUde Provedeno v souladu s podmínkami výběrového řízenía předaným seznamem mostních objektů v dané oblasti

v případě nutnosti

základě Smlouvy uzavřené mezi hl. m. Prahou
a o výkonu dalších činností ze dne 12. 1 2017

na

přijatou nabídkou Zhotovitele

III.
Doba plnění díla

po uveřejnění této smlouvy o dílo v registru smluv, do 14 dnůod vyzvy Objednatele

1. Termín zahájení díla:

2. Termín dokončení díla: do 4 měsíců od zahájeni díla
Pri pozdním zahájení díla z důvodu prodlení Objednatele
se terminy dokončení o toto prodlení prodlouží.

s předáním místa realizace díla

3' wip°I íteKSeuZaVaZUje pří provádění díla postupovat řádnédle stavebního povolení a českých norem,
a efektivně, aby bylo dílo provedeno

IV.
Cena díla

1 . Cena za zhotovení díla
Přípustná, zahrnující všeXýtk so S   

2. Celkem cena za dílo bez DPH :

DPH:

Cena celkem včetně DPH :

1 548 032,55 Kč

325 086,84 Kč

1 873 119,39 Kč

-2-



Cena je blíže specifikována v příloze Oceněný položkový rozpočet.

listu dle požadavku a raníůp nSožhůtoI íaS te"111? otovení Referenčního
zatékání do mostních závěru nhpmnm f

Objednatelem, fotodokumentace o prověření

opatření, zajištění DIR a jejich realizace a skíáTovné° MZ‘ Pojednání dopravních

4 Cena muže být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvěo ovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku

V.

Platební podmínky

Sí S SnfpS1 pů ŮZz iT d0h0dnU,ed V Čl' 'V- PráV0
a PO Předání a převzeti předmětu díla nebo%o

2'

~L o0 Sp"cí® TXďSrí h

3 ZákladŠ. “i atelem
dokladu dle zákona č. Sb o dani z óřidanp hnH

bude mit náležitosti daňového
Předávacím protokolem dílčího zHanSLí Pr'dane,hodnoty v P nem znění a bude doplně,
Na předávacím proíokoTu pří,°h k

a Převzetí díičího zdanitelného plněni a podpisyLkré
č gSzooT b Tdam ™Ůdeané0bhSoadh°T náleÍi,0S" dokladu <"• -koná

že daňové doklady nŮbudou mk Ůdoovídů ící ''„síT ,• pozd tich P«MP«i. V případě,
je ve Ihútě splatnosti zpět k doplněni ůpbtnůs mŮ™í , )e °fdnatel oprávněn zaslat

c"%“
,hů,a sp,a,n°s,i p°6,ná íssaraa

i.

Na fakturách daňových dokladech

Technická správa komunikací hl.m Prahy a s
Rasnovka 770/8
1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v

bude jako „Objednatel" uvedeno

,
..

,K.U

obchodrl™ rejslHku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

—ných -**<■ -

ke kontrole. Objednatel je potvrdí, 3SSÍ
Objediůatelern1 Ko/ečnáů faktura ude Vystavena do íTcf0,3 "a 30 dbi P° ■*“« «uy
prací Objednatelem, ukončení přejímadho řfeení íml hP°

potvrzení souPisu Povedených
díla podepsaným oběma smluvními Ttranarn aŮíodánŮtéciůo dokumentůmReferenční ksřsŮavby

-3-



dle požadavku

do mostních závěru.

5. V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré dílčí faktury

a vzoru Objednatele, fotodokumentace o prověření zatékání

VI.

Podmínky provedení díla
1. Objednatel odevzdá Zhotoviteli plochu staveniště neipozdéíi ke dnio předaní staveniště bude proveden přímo

nejpozdejj ke dm

nedílnou součástí SD jako jeho příloha.

2. Doba plnění díla

4 , .

zahájení díla. Zápis
ve stavebním deníku (dále jen „SD") nebo bude

se přiměřeně prodlužuje v následujících případech'

brátlládnému proJédti 40''3' V Pr°Védění díla 2 dŮTOdu ™ •*»"* Objednatele, Rteré
C)

°r9ány "eP°~ vyěšt m0cl (pokud není

"

a“ Pvhodanét za
“ S mistní-'

oprávněn prodloužit dobu provádění díla či Dožadova? 3"— t0U ° ,ouvou- Zhotovitel není

smlouvy ukáží jakékoli okolnosti související svistem oroíádění 3; P°kUd Se P° podpísu
ztíží, s výjimkou archeologických nálezu Zjistí I však 7 d

i kt-r® provadění díla jakkoli

překážky týkající se místa kde má fn n f' ! k ZhotoYlte[ pn Provádění díla skryté
způsobem, které nemohl odhalit ani Dři ulr en°’ znemožňuj|CÍ Povést dílo dohodnutým
zbytečného odkladu ObtedSte a

°db°mé péče' oznámi bez
může jeho provádění přerušit

změnu díla. Do dosazeni dohody o změně díla

VII.
Kontrola prací a vedení stavebního deníku

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou
zmocněnou. V případě zjištění závad l>.
na jejich odstranění ve stanoveném termínu.

kontrolu prací svými pracovníky,
učiní záznam do stavebního deníku

resp. osobou
s požadavkem

2- “

odstraněni d° ř4d"éd° P*. věs,ně
č. St>., o dokumentadítavab. v platnénlznění" * Pf"0hy 4' 9 >*«“¥

za sovány SHS°
DeíTzSíaTy' Soudělné fobiltr "!?*•J".b “Jednatele
V Zápisu na první straně stavebního deníku

** “ 8 podepisovat Wobem stanoveným

a všech dalších skutečnostech budou

~ 4



podepsány Objednatelem nebo
dnů.

uvedeno stanovisko Objednatele nejdéle do 3

3. Po skončení stavby převezme Objednatel originál stavebního deníku díe st

pracovních

avebního zákona.

Vlil.
Převzetí díla

1. Po provedení díla, příp. jeho samostatné části vyzve Zhotovitel Objednáte

proPvId1nídL0kObČeHéht°,neiméně 1 tyd6n P em Přejímací řízení st uskutečníprováděni díla. Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit

2' °iPrej.ímuaCím ř'Zení Se vyhotovi záP's d0 stavebního deníku

níSLZTíT4 a"' " SP°ieni Sii"řml nebráni
úvodem, pro který by Objednatel moh převzet dHa odmlmout1

k předání
v místě

který podepíší zástupci obou

3

SS rou ,yto sepsány “ zápise ° a «*«*

T-SJ nZen' Pr° 0ds,ranéné rady a bdde postupováno obdobné dle 61. Vlil . odst.

4 v
 zhoto-p s popisem předávané

IX.
Smluvní sankce

Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:
1.

ze s/ednané eny3  ČáS'j' 3 *° ™ VýŠÍ °'5 %

2'

sm!oU:lP°aU!o v\%?roe5nl%POzenSdnZahn°r,f díl° "***. ».«*«*. . touto
a to až do doby uvedeni díla do řádného stavu

*  Ceny d'la Za kazd!' zapocaV den,

SSImSSS Zpror0otS°„iOV„S'e l °,dS?Bnén,Í" Vn\d d;la zííě,én v PřeJ'macim řízeni ve

za každou vadu aTaždí  Stý den prodat VyS'
’ “ Sied"a"é °e'kmé dNa

4

ss :?rss ds  rebd ,4ástivdphpdp 
5. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti Zhotovitele

s relevantními právními předpisy, technickými
provést dílo řádně v souladu

normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy

-5-



pov"nnosSrVy' 3 ‘° ” VýŠÍ 2 % Síed"ané Ce'k0Vé Ceny díla za každé jednotlivé porušení

'

Kasfíisra
7

rrz2. rsrsr-.-s“sraaraís-sse

pokut "ezbavuie 0biednatele prára ku“ nároku

sS, nétSkuUhariéé Cad™3sí vžd/oVsahotT °“é Sm'UWi S,rany *** smluvní

X.

Ostatní ujednání

Zhotovitel odpovídá za to, že bude provádět dílo
nedošlo k:

a) porušení obecně závazných předpisů,
b) porušení smluvních podmínek,
c) porušení příkazů daných objednatelem,
d)

majetku Stíoh osob026"'
® S™'Ženi h°dn°,y maje,kU obJednatele- veřejného majetku či

e) porušeni bezpečnosti práce, zejména zák, č. Sb zákoníku oráče v nlatnóm

P iZ:pla,SSb"°ZaíÍŠ,éni da,ŠiCh P° ínek bezpečnost
a ochrany "dlí

mnnmn2

dots sr rssrr"
ze nebude schopen plnit sve finanční závazky z této smlouvy vyplývající

nemo7 S£SSítSt S Ť dlZhotovitelem provedena do okamžiku doručení odstoupení oď smlouvy ZhotoviS
7

1.
s vynaložením veškeré odborné péče tak, aby

po uzavření smlouvy,
ačkoliv před uzavřením

-6-



toto ujednání na vědomí, neboť je srozuměn
je nezbytné respektovat dopravní a jiné podmínky.

4'

že dHoTzé P vésfz podmhe stan 9 UjíěťUje jednatele,

5
požadovaných vůči objednáte, i

Sjednané nad rámec Todatk Vicepráce

r maximáfn r 801 Ty (vycházejíci 2 P°'ožek uvedených
z maximalm ceny uvedene v ceníku URS v případě ženevyskytuje) budou předloženy bez podrobného

vi cep ráče schválit vedoucímu oddělení
zahájeny až po souhlasu vedoucího
případech

s tím, že s ohledem na charakter díla

prací

v soupisu prací (W)
_

se položka v soupisu prací
vyčíslení TDS, který nechá okamžitě

správy mostů Objednatele. Vícepráce
. ,

„

oddělení správy mostů Objednatele
_ _

kdy viceprace přímo ovlivňují splnění termínu
navazujícím pracím, může být dán souhlas telefonicky

6
straně 0bied"atele

7. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění díla
8

SeZnam poddodavatelů

neuvedenému v

tyto
mohou být

v naléhavých
vydaného DIR nebo brání dalším

zaplatí Objednatel

objednateli nebo třetím osobám

příloze vyžádat sfpS Lhtas ObfecíSSi °  

orgánbstátnUpráw0" akCePt0Va' P°dmink'' ">*** -«• *
9.

závazných rozhodnutí

sSSSSSSSSHSsíaía:a uhradí jakékoliv sankce

XI.
Pojištění

1

t*14™ POjiŠtěni S“é °“p° nos.i

“ nebo°potvrzení XSHlT
smluv.

- 7 -



pojištovacího zprostředkovatele (Insurance broker)požadovaném v předchozím odstavci.
prokazující existenci pojištění v rozsahu

XII.
Vyšší moc, prodlení smluvních stran

1.

(i.) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

a podobné °koin°sti —
“

oi.)

(iii.)

SPrlVní akt Si —*

(iv.)

3

~

4

sxrzszir
lze po takové smluvní straně
povinností dle smlouvy.

stranu o existenci

rozumné požadovat, aby*

- 8 -



 i«.r«« “ stbrdstoupen,m spojovat' nejsou však do,čeny "ár°k*
6' žefrtmhTIUV|ni Stra."a není odP°védná za prodleni se splněním svého závazkudruha smluvní strana je v prodleni se splněním svého synallagmatického závazku.

v případě

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje že se v olném  hn -

im išmmĚrnrn
2. Změny jeto smlouvy mohou být realizovány

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Otázky touto smlouvou

zákoníku.

edpokládat.

formou písemných dodatků podepsaných

neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními

pouze

občanského

4. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních
I ri vyhotoveni obdrží Objednatel, dvě Zhotovitel.

5-
podpisu °bé™ *

6

psir k"rxvm íecnw <

izKM' as'.Mejá'e *** i Exsxssr spravou

, P etu smlouvy, ciselne označeni teto smlouvy a datum jejího podpisu.

tajemství ve mysíů SM občansk iTzákoníkuahudéluj svoíeník jich h zvel
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění

1 1 h zvsre,nen' bez

8

o Z"T Co íZTce týkaiíci se "néh° dila dalšlm

SteSf cmcpnríz inal “mpliance Programu Tech"ické správy komunikaci
"

m

a řízení proti nim nebo nevznikla třes,ni odpovědnost jednajícíchtSS SSffiSamaí,

z nichž každé má platnost originálu

a účinnosti dnem

o smluvních

s výjimkou

-9-



trestní zákoník.

1 1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Oceněný položkový rozpočet
Seznam poddodavatelů

Seznam objektů

9. 10. 2020V Praze dne
V Praze dne

Za

- 10-



Tabulka č. 1

Čištění a pasport MZ - Západ

Předmět údržby:

1) čištěni dilatačních spár mostních závěrů ve vozovce, římsách a v chodnících v případě, že tyto spáry nejsou opatřeny
krycími plechy, dále odvoz inertního materiálu z dilatačních spár, skládkovné, náklady na dopravní opatření.

2) Pasport MZ

Měrnou jednotkou je délka dilatační spáry. U mostních závěrů vícenásobných lamelových (více dilatačních spár jednoho i.._.

závěru) je měrnou jednotkou součet délek všech dilatačních spár mostního závěru. Předmětné plnění bude možné částečně
nasměřovat dle potřeb jednotlivého mostu tak, aby byla provedena údržba komplexně a byl naplněn předmět zakázky.

mostního

délka difatace

ve vozovce [m]

délka dilatace v

chodníku [m]
Oblast počet objektů m.j. celkem [m]

Severozápad 43 1024,00 153,60m 1177,60

Jihozápad 4 89,00 20,05m 109,05

Celkem (m) a objektů (ks) 47 173,651113,00 1286,65

Tabulka č, 2

Tabulka prací Cena za mj bez

DPH

č. pol. m.j. Množství Cena celkem

1 Nájezd pracovní čety (1 nájezd 1 objekt)

Zpřístupněni mostu pro pasport těsněni MZ

ks 47,00 3 500,00

1 000,00

14 000,00

164 500,00
2 ks 47,00 47 000,00
3 DIO ( 1 DIO 1 Objekt) ks 47,00 658 000,00
4 Čištění MZ, včetně nutného okolí 1286,65 447,00m 575 132,55
5 Pasport MZ ks 47,00 2 200,00 103 400,00

Celkem
1 548 032,55 Kč

DPH
325 086,84 Kč

1 873 119,39 Kč
Celkem s DPH

-Zhotovitel je povinen se řídit Rozhodnutím MHMPč.j. MHMP 91936/2020/04/Kf
Během realizace 2akázky bude zhotovitel provádět fotodokumentaci a výstupem Referenční list 5 informaci o stavu těsněni dilatací mostů
Přílohou je neméný seznam objektů

Výstup pasportu:

přesné změření mostních závěrů

zjištěni stavu těsnosti těsnících profilů

ometení porušených zálivek v okolí MZ

zjištění stavu návazných vrstev (vozovky/chodník) výtluk; porušené římsy apod.



Příloha č. 2 k SoD

Construction

Akce:

„Čištění a pasport mostních závěrů - mosty západ“

Podrobný subdodavatelský systém

Subdodávky: Společnost: objemové % zakázky

není

Všechny práce provede společnosti BM Construction, spol. s r.o., podíl prací činí 100%



ČIŠTĚNÍ MZ - SEZNAM OBJEKTŮ
- Hovorka - severozápad + Neumannová - jihozápad

1 D015..1 Chabý (Poncarova) .l PRAHA 5
2 D015..2 Chabý (Poncarova).. 2 PRAHA 5
3 P023 JZM - Motol PRAHA 5
4 X018 K Tuchoměřicům PRAHA 6
5 X024 SPHM Antonínská PRAHA 7
6 X027..1 Třeboníce - monolit - R.R..1 PRAHA 13
7 X027..2 Třebonice - monolit - R.R..2 PRAHA 13
8 X028..1 Třebonice - prefa..1 PRAHA 13
9 X028..2 Třebonice - prefa..2 PRAHA 13

Třebonice - Řeporyje přes H 110 X030 PRAHA 5
11 X031 Ořech - přes H1 PRAHA 5
12 X034..1 Růžičkova rokle. .1 PRAHA 5
13 X034..2 Růžičkova rokle.. 2 PRAHA 5
14 X038 VBK větev 'H' PRAHA 5
15 X040 Lužiny (2)

VBK větev V
PRAHA 13

16 X041 PRAHA 5
17 X042 VBK větev 'K' PRAHA 5
18 X044 Rampa AN MHD Butovice - jih PRAHA 13
19 X045 Rampa AN MHD Butovice - sever PRAHA 13
20 X047 Lamačova PRAHA 5
21 X050 JZM Mukarovského PRAHA 13
22 X051 Nad ul. Tichonovova PRAHA 13
23 X052 Pěší úroveň metra PRAHA 13

Štěpařská24 X054 PRAHA 5
25 X055 Saydlerova PRAHA 13
26 X059 Zličín přes Radí. rad. PRAHA 13

PRAHA 1327 X061 Přes ul. Bucharovu
28 X062 Přes ul. Jeremiášovu PRAHA 13
29 X063 Přes ul. Pod hranicí PRAHA 13
30 X064..1 Mrázovka.1 PRAHA 5
31 X064..2 Mrázovka.,2 PRAHA 5
32 X065 Bucharova přes RS PRAHA 13
33 X066 Bavorská (přes Rozvad. spoj.) PRAHA 13
34 X067 Lávka u Mototechny PRAHA 13
35 X068 Na radosti ( Depo metra ) PRAHA 5
36 X070 Zlíchov - Strakonická PRAHA 5

Lávka Šafránka37 X081 PRAHA 5
Na Šmukýřce38 Y009 PRAHA 5

39 Y013 Svatovítská PRAHA 6
40 Y015 Kamýcká PRAHA 6
41 Y018..1 Zátory. 1 PRAHA 7
42 Y018..2 Zátory. .2 PRAHA 7
43 Y022..3

X002..1
Zlíchov-Radlická(Jinonická tr) PRAHA 5

44 Ke Krnovu . 1 PRAHA 16
45 X002..2 Ke Krnovu. .2 PRAHA 16
46 X053 Most Báně PRAHA 16
47 X074 Strakonická - Malá Chuchle PRAHA 16


